31 (trisdešimt vienas) „LEGO®“ konstruktorius: 

- 13 (trylika) konstruktorių „LEGO® Technic” (kodas 42151); 

- 9 (devyni) konstruktoriai „LEGO® Friends” (kodas 41730); 

- 9 (devyni) konstruktoriai „LEGO® City” (kodas 60374). 

3.2. Bendra prizinio fondo vertė yra 4013,69€ (keturi tūkstančiai trylika eurų ir šešiasdešimt 

devyni centai). 

4. Žaidimo vieta 

4.1. Žaidimas vyksta „XS Žaislai“ parduotuvėse, esančiose Lietuvos teritorijoje, ir „XS Žaislai“ 

el. parduotuvėje. 

5. Registracija 

5.1. Žaidime gali dalyvauti asmenys, kuriems yra ne mažiau nei 18 (aštuoniolika) metų.